
23. ročník nohejbalu na Hřebenech je již minulostí, tak si dovolím trochu vzpomínek… 

Letos se nás sešlo pouze 9 mužstev, protože loňský vítěz Kocanda musel na poslední chvíli 

odříct svou účast a nám se již náhradu zajistit nepodařilo…škoda. 

Po krátkém úvodu je rozlosováno do 2 skupin takto: 

A: Úsvit, Hřebena 1 (Petr, Martin a Petr V.), Silver Foxes, Temno, Pikovice 

B: H2SO4, Minotauři, Hřebena 2 (David, Péťulka a jako hosté Cihla a Dan Putík), Amarillo 

 

Vzhledem k tomu, že e skupině B byly pouze 4 mužstva, tak se hrálo pouze o to, z jaké 

pozice, kdo nastoupí do ¼ finále. Ve skupině A se rozhodlo až v posledním zápase o tom, že 

jediným nepostupujícím budou Pikovice. 

Pak již přicházejí nelítostné, vyřazovací, ¼ finálové zápasy: 

HŘEBENA II : Hřebena I (10:6/10:6) – bratrovražedný boj rozhodla výrazně větší kvalita na 

smeči v podobě extraligového Dana Putíka!! 

HSO4 : TEMNO (10:6/5:10/10:9) – velice vyrovnaný zápas až do posledního míče. 

AMARILLO : ÚSVIT (10:8/8:10/10:7) – Amarillo se zlepšuje a po výborném výkonu zaslouženě 

postupuje přes favorita. 

MINOTAUŘI : SILVER  (10:4/10:1)  - jednoznačná záležitost pro Minotaury 

 

Semifinále: 

AMARILLO : HŘEBENA II (10:8/10:4) – Amarillo potvrzuje svoji velkou kvalitu. 

MINOTAUŘI : H2SO4 (10:8/10:8) – Minotauři zaslouženě postupojí. 

 

Zápas o 3 místo: 

HŘEBENA II : H2SO4 (10:8/10:8) – domácí „záloha“ si ve vyrovnaném zápase zaslouženě 

došla pro bednu!! 

Finále: 

AMARILLO : MINOTAUŘI (8:10/10:6/10:6) – tentokrát zasloužené vítězství pro výborné 

Amarillo! 

 

Opět se ukázalo, že turnaj zde má své místo. Hráčské kvalita byla letos velmi vysoká, zápasy 

divácky atraktivní, občerstvení výborné a spousta kamarádů okolo, takže si myslím, že si 

každý přišel na své. 



 

Večer se jako již tradičně sedělo až do rána :-) 

Snědlo a vypilo se skoro všechno, tak snad chutnalo       

Divácká účast opět trhala rekord – těsně před finále jsem napočítal okolo 130 lidí!! 

 

Moc děkuji všem, kteří přidali ruku k dílu.  

 

VELKÉ PODĚKOVÁNÍ: 

OBCI PETROV za podporu.  

CUKRÁRNĚ WOLFÍNA z Petrova za nádherné dorty, které nám věnovali pro vítěze. 

FANY GASTROSERVIS za velkou pomoc se zásobováním.  

Oťákovi a firmě Zepris za půjčení stanů.  

Všem Hřebeňákům a kamarádům za skvělou obsluhu ve srubu a veškerou pomoc, která 

přispěla k hladkému chodu celého turnaje!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

 

Příští rok se zase těšíme :-) 

 

 

 

 

 

 


